



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INTELLIFINDER A/S**

**KÆRVEJ 39, 5220 ODENSE SØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2022

---

Michael Nørregaard Wilkens

**CVR-NR. 30 28 26 71**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7-8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	IntelliFinder A/S Kærvej 39 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 30 28 26 71 Stiftet: 22. februar 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Nørregaard Wilkens, formand Oliver Beck Michael Kørschen
<b>Direktion</b>	Michael Kørschen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets tilbyder en softwareløsning under konceptet location-based ressource management software.

IntelliFinder Systemet er et SAAS koncept (Software As A Service) til styring af ressourcer relateret til faste geografiske placeringer. Vi kalder det Location Baseret Ressource Management.

IntelliFinder er designet til planlægning, kortlægning og dokumentation, kvalitetssikring, projektstyring og opgavestyring, vedligeholdelse af ethvert teknisk infrastruktur/fysisk netværk eller teknisk installation: fiberoptisk-, mobil-, vand-, spildevand-, fjernvarme-, gas-, elforsyning infrastruktur, jernbanesignalteknisk infrastruktur mv. IntelliFinder systemet skaber transparens for vores kunder og deres samarbejdspartnere.

IntelliFinder A/S forretningsmodel er abonnementsbaseret. IntelliFinder system adgang, hvor der tilbydes konsulentytelser til rådgivning, klargøring til kundens behov og on boarding af kundens medarbejdere samt samarbejdspartnere. Dertil kommer opgaver med bl.a. sammenkobling mellem IntelliFinder system og kundens øvrige relevante IT-systemer for at opnå super optimering. Vores kunder spænder fra de helt store infrastructureselskaber til mindre forsyningselskaber, kommuner samt private tekniske servicevirksomheder mv.

Ideen til IntelliFinder systemet kom for 16 år siden, med den første udrulning af fiberoptik- og bredbånd i Danmark, ud fra et behov om dokumentation sporbarhed via en RFID søgebrik (som den man kender fra prismærker i eksempelvis tøjforretninger), at kunne genfinde bl.a. lyslederkabel samlinger mv. inden gravearbejdet påbegyndes.

IntelliFinder-produktet har igennem de sidste godt 7 år, i den nuværende selskabskonstruktion, haft en kraftig fremgang og udvikling. I dag benyttes vores system og ekspertise i mange infrastruktur-orienterede brancher - også i udlandet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er sket en markant positiv udvikling i nedenstående 4 områder:

- Omsætningsstigning fra 2020 til 2021 på 50 %.
- Resultatudvikling 2020 fra kr. -449.960 til positivt resultat i 2021 på kr. 1.542.161.
- Positiv udvikling af egenkapital fra 2020 kr. -496.537 til 2021 kr. 1.045.623.
- Der er som følge af målrettet indsats skabt ARR-stigning (Annual Recurring Revenue) fra 2020 til 2021 på 17,5%.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Pr. 28. marts 2022 køber Michael Kørschen via Kortech ApS de øvrige 80% aktier i IntelliFinder A/S, og ejer dermed 100% aktier i IntelliFinder A/S. Ved denne lejlighed er der indsat ny vækstorienteret bestyrelse med internationalt aspekt.

Med Michael Nørregaard Wilkens som bestyrelsesformand, bidrager han med sin mangeårig erfaring til Internationalisering og vækststrategi, samt professionelt bestyrelsesarbejde. Han er et aktiv i internationaliseringsprocessen af IntelliFinder A/S.

Med Oliver Beck som bestyrelsesmedlem, bidrager han med sine mangeårige erfaringer som topdirektør i tyske carrier operatører og nuværende CEO for Servtec GmbH i Hamburg, et selskab i Hamburg Wasser GmbH. Han er ligeledes et aktiv i internationaliseringsprocessen af IntelliFinder A/S.

På trods af de seneste 2 års globale udfordring pga. pandemien og senest den urimelige krig i Ukraine, er der udsigt til kraftig vækst i vores virksomhed. Der er gennem de seneste 3 år investeret målrettet i IntelliFinder systemet, og tilført innovative kompetencer til vores loyale og dygtige medarbejderstab. Alt sammen skal være med til at bære os videre som innovativ og konkurrencedygtig partner, sammen med vores fantastiske kunder på deres vækstrejse med nye og innovative indsatsområder.

Den nye ejerstruktur, sammen med den nye bestyrelse samt de stærke kompetencer i organisationen, er et stærkt fundament til at drive og udvikle IntelliFinder A/S positivt endnu videre. Med afsæt i en klar strategi med fokus på fortsat udvikling og internationalisering af IntelliFinder A/S, vil det være til

## LEDELSESBERETNING

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning (fortsat)**  
gavn for alle kunder og skabe en massiv vækstrejse.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.699.823</b>	<b>2.592.816</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.194.552	-2.203.086
Af- og nedskrivninger.....		-1.425.112	-912.168
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.080.159</b>	<b>-522.438</b>
Andre finansielle indtægter.....		7	20.116
Andre finansielle omkostninger.....		-101.005	-69.246
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.979.161</b>	<b>-571.568</b>
Skat af årets resultat.....	2	-437.000	121.608
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.542.161</b>	<b>-449.960</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.542.161	-449.960
<b>I ALT</b> .....		<b>1.542.161</b>	<b>-449.960</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		5.425.084	3.542.373
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		789.004	855.182
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>6.214.088</b>	<b>4.397.555</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.287	134.800
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>56.287</b>	<b>134.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.270.375</b>	<b>4.532.355</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		107.858	109.930
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>107.858</b>	<b>109.930</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.876.793	1.835.587
Andre tilgodehavender.....		9.000	58.701
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	718.608
Periodeafgrænsningsposter.....		14.641	13.703
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.900.434</b>	<b>2.626.599</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>43.403</b>	<b>8.983</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.051.695</b>	<b>2.745.512</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.322.070</b>	<b>7.277.867</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		505.000	505.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		4.846.988	3.430.093
Overført resultat.....		-4.306.365	-4.431.630
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.045.623</b>	<b>-496.537</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		797.000	360.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>797.000</b>	<b>360.000</b>
Anden gæld.....		261.732	0
Feriepengeindefrysning.....		328.512	325.463
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>590.244</b>	<b>325.463</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		185.275	1.741.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		576.316	362.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.600.000	1.600.000
Anden gæld.....		3.225.177	2.238.771
Periodeafgrænsningsposter.....		1.302.435	1.146.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.889.203</b>	<b>7.088.941</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.479.447</b>	<b>7.414.404</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.322.070</b>	<b>7.277.867</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	505.000	3.430.093	-4.431.631	-496.538
Forslag til resultatdisponering.....			1.542.161	1.542.161
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		1.416.895	-1.416.895	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>505.000</b>	<b>4.846.988</b>	<b>-4.306.365</b>	<b>1.045.623</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	8	
Løn og gager .....	4.611.533	3.788.591	
Pensioner .....	354.292	282.609	
Andre omkostninger til social sikring .....	73.608	50.152	
Andre personaleomkostninger .....	125.743	133.273	
Aktiverede lønomkostninger .....	-2.970.624	-2.051.539	
	<b>2.194.552</b>	<b>2.203.086</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	-718.608	
Regulering af udskudt skat .....	437.000	597.000	
	<b>437.000</b>	<b>-121.608</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2021 .....	6.190.201	855.182	
Overførsler til/fra andre poster .....	855.182	-855.182	
Tilgang .....	2.374.127	789.004	
<b>Kostpris 31. december 2021 .....</b>	<b>9.419.510</b>	<b>789.004</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021 .....	2.647.828	0	
Årets afskrivninger .....	1.346.598	0	
<b>Afskrivninger 31. december 2021 .....</b>	<b>3.994.426</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b>5.425.084</b>	<b>789.004</b>	
Udviklingsomkostninger skal henføres til udvikling af software til location-based ressource management.			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021 .....		446.677	
<b>Kostpris 31. december 2021 .....</b>		<b>446.677</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 .....		311.876	
Årets afskrivninger .....		78.514	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021 .....</b>		<b>390.390</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>		<b>56.287</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	261.732	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	328.512	0	0	325.463	
	<b>590.244</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>325.463</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<i>Operationel leasing</i>					
Selskabet har indgået leasingaftale på bil med en årlig leasingydelse på 17 tkr. og en restløbetid på 15 måneder med en samlet restleasingforpligtelse på 22 tkr.					
<i>Huslejeforpligtelse</i>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 101 tkr. i opsigelsesperioden, som udgør 6 måneder.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Ingen.					
